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Skátafélagið  Hraunbúar er  framsækið
skátafélag  sem  hefur  það  að  markmiði  að
auka  þroska  ungs  fólks  og  gera  það  betur
fært  til  að  takast  á  við  hin  margvíslegu
verkefni  sem  bíða  sérhvers  einstaklings.

Skátamiðstöðin  Hraunbyrgi  er  ein
glæsilegasta  aðstaða  sem  skátafélag
hefur  á  Íslandi.  Þar  er  margvísleg  
starfsemi.

Þar  má  finna  aðstöðu  fyrir  skátastarfið
sem  fer  fram  innan  dyra,  aðstöðu  fyrir
skátasveitirnar,  sal,  vinnuaðstöðu  foringja,
eldhús  og  smiðju.

Í  húsinu  er  rekin  ýmis  þjónusta  fyrir  ferða-
menn  og  aðra.  Gistiheimili  er  rekið  í  hluta
hússins  allt  árið  og  í  nær  öllu  húsinu  á
sumrin.  Aðstaða  er  öll  hin  besta  og  ferða-
mennirnir  sem  koma  víða  að  láta  fara  vel
um  sig  í  glæsilegu  húsi  í  fallegu  umhverfi.

Glæsilegur  salur  er  í  húsinu  sem  hefur
verið  mjög  vinsæll  til  hvers  konar  
fundarhalda,  námskeiða,  tónleika  og
hátíðarhalda.

Félagið  rekur  einnig  tjaldsvæðið  á  Víði-
staðatúni  og  tjaldgestir  geta  nýtt  sér  góða
aðstöðu  í  skátamiðstöðinni,  s.s.  
eldhús,  sturtur  og  setustofu.

Félagið  hefur  einnig  skipulagt  óvissuferðir
og  aðrar  uppákomur  fyrir  fyrirtæki  og  
stofnanir.

www.hraunbuar.is

www.skataskeyti.is

Allir skátar eru minnismerki  Baden-Powells og
konu hans Ólafar og halda upp á aldarafmæli
skátastarfs um víða veröld. Skátahreyfingin

sem var hugarsmíð hans en ævistarf þeirra beggja
hefur nú staðið í hundrað ár og haft áhrif á um 500
milljónir manna. Það er svo há tala að það tekur um
átta ár að telja upp að þeirri tölu. 

Hvers vegna er ég að segja frá þessu?
Vegna þess að þau hjónin hafa haft veruleg áhrif á

hvern og einn skáta jafnvel þó þeir hafi aldrei séð þau
eða heyrt. Stundum er
athyglisvert hversu mikil
áhrif bláókunnugt fólk
hefur á okkur, jafnvel þó
að við höfum aldrei hitt
það að máli.

Lengi hafði Baden-
Powell haft áhuga á því
að finna leiðir í uppleldis-
málum sem skáru sig úr
stirnuðu skólakerfi og
gátu dregið fram frumkvæði og sköpunargleði ungs
fólks. Ef til vill kviknaði hugmyndin er hann þurfti að
kenna óskólagengnum hermönnum allflókin fræði,
kortagerð, umönnun hesta, hreinlæti o. m. fl. en hann
sá að lausn verkefna úr nærtæku daglegu lífi vöktu
áhuga og sköpuðu skilning langt umfram þurran lær-
dóm.

Einnig hafði það vakið athygli hans eins og
margra mætra karla og kvenna á áratugunum fyrir
aldamótin 1900 að aukinn frítími unglinga fór oft fyrir
lítið. Baden-Powell vildi að fólk væri virkt, lifandi, fullt
af lífsorku og góðu skapi. Til dæmis var hann ekki
hrifinn af knattspyrnuleikjum, þar sem 22 leikmenn
væru virkir en 40 þúsund áhorfendur óvirkir!  Það
hlaut að vera unnt að efla ungt fók með einhverjum
hætti, auka hjá því sjálfstraust og um leið fá því tæki
til að skipuleggja eigin tómstundir. Þessar uppeldis-
hugmyndir kynnti Baden-Powell í Höfðaborg í Suður-
Afríku árið 1900, á ársfundi kennarasambands Höfð-
anýlendunnar.

Hugmyndir Baden-Powells breyttust stig af stigi
uns fullmótaðar kenningar voru reyndar í verki í úti-

legu á Brownsea eyju utan við Poole Harbour - sumar-
ið 1907. Hugmyndir eins og að safna saman 5-6 krökk-
um í hóp, skátaflokk sem saman reyndu sig við verk-
efni sem voru mismunandi erfið. Elda mat á eldi utan-
dyra, rekja spor, kanna dýralíf, læra að rata og ferðast
um ókunnar slóðir. Hugmynd Baden Powells um
skátaflokkinn, verkefni sem hver og einn átti að leysa,
hópvinna, samvinna og að læra að taka tillit til annarra
auk þjálfunar í því að taka forystu, þetta var kraftaverk-
ið í hugmyndum Baden-Powells. Ekki sakaði að á þeim

árum var Baden-Powell
vinsælastur manna á
Bretlandi og þurfti að bíða
í sextíu ár uns Bítlarnir
komu til sögunnar og
gerðu betur í almanna-
hylli. Bítlarnir buðu ungu
fólki ekki til útilegu þó enn
séu þeir skemmtikraftar í
fullu gildi.

Aldarafmæli er mikill
merkisviðburður sem oftast ber með sér að félög og
stofnanir jafnt og mannfólki sé í nokkurri elli. Það á
ekki við um skátahreyfinguna - enda skátarnir sjálfir -
þátttakendurnir jafnan á sama aldri. Skátarnir hafa á
sínum ferli leitt fólk út í náttúruna, fengið almenning til
að setjast við varðeldinn, vanda sig við að láta hvergi
sjást þess merki að skáti hafi verið á ferð. Skátahreyf-
ingin var þegar í upphafi verndari umhverfisins og
friðarhreyfing.

En samt er eitt öllu mikilvægara, það er skátaand-
inn sem tengir saman skáta.

Fólk frá öllum löndum af mörgu þjóðerni og trúar-
brögðum. Undir merki skátaheitisins sem er hið
sama um skátaheiminn allann og allir þekkja.

Brennur skátabál
bjarma þess ég finn.
Leikur ljúfur blær
Létt um vanga minn.

Framundan er vorið og skemmtilegt skátastarf.
Guðvarður B. F. Ólafsson

Félagsforingi Hraunbúa

Inngangur
félagsforingja

„
.“

Aldarafmæli er mikill 
merkisviðburður sem oftast ber

með sér að félög og stofnanir
jafnt og mannfólki sé í nokkurri

elli. Það á ekki við um 
skátahreyfinguna...

Si monumentum requiris circumspice
„Ef þið eruð að leita að minnismerkinu - lítið í kringum ykkur.“
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Efnisyfirlit

22. febrúar árið 1857 eða fyrir 150
árum fæddist stofnandi skáta-
hreyfingarinnar, Sir Robert
Baden-Powell. Skátaævintýrið
sjálft hófst í júlí árið 1907 þegar
Baden-Powell fór með 22 stráka í
útilegu á Brownsea eyju við Eng-
land. Hann fór með þá út í náttúr-
una með það að markmiði að ýta
undir þroska þeirra og hæfileika
og kynna þeim náttúruna og allt
það sem hún hafði upp á að
bjóða.

100 ára afmæli 
skátahreyfingarinnar

Í dag, hundrað árum seinna,
starfa u.þ.b. 40 milljónir skáta í
nær öllum löndum heims.
Baden-Powell taldi að með því
að nýta hæfileika hvers einstakl-
ings og kenna þeim að vinna
saman í hópi, gæti þessi hópur
leyst ýmis flókin verkefni í sam-
einingu. 

22. febrúar ár hvert, höldum við uppá afmæl-
isdag Baden-Powell, hjá okkur Hraunbúum
hefur það lengi verið hefð að vígja skátana
okkar á þeim degi. Nú í ár héldum við vígsluat-
höfn í Víðistaðarkirkju þar sem skátar voru
vígðir og að lokinni athöfninni var haldið á Víði-
staðartún þar sem kveikt var á 100 kyndlum í
tilefni af 100 ára afmæli skátahreyfingarinnar. 

Inngangur félagsforingja.......2
100 ára afmæli skáta-
hreyfingarinnar .....................3
Hraunbúar sækja um 
gæðavottun BÍS .....................5
Alheimsmót skáta 2007.........6
Ævintýri hjá Ljósálfum og
Ylfingum ................................6
Útilífsskóli Hraunbúa ...........7
Flokksútilega Trítla ..............8
Skátasveitin Riddarar...........9
Hvað er vor án Vormóts? ...10
Forsetamerkið ....................10
Þjóðverjar í heimsókn 
hjá Ds. Trail........................11
Sveitarútilega Rauðskinna12
Ds. Asterix ..........................13
Fjöruferð Vogabúa..............13
Ofurhetjur í Vatnaskógi ....14
Þjóðarkvöld og 
sunnudagsgöngur...............15
Fengum að vera 
eins og við erum .................16

Listi yfir fermingabörn 
og leiðbeiningar fyrir 
skátaskeyti .......................17

Reykjavíkurvegi 60   555 2887
www.musikogsport.net
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Skoðaðu www.kokumeistarinn.is

Firði – sími 555 6655

Óskum fermingarbörnum heilla á fermingardaginn

Viltu senda fermingarbarninu skeyti? Kíktu á www.skataskeyti.is

Reykjavíkurvegi 68
Sími: 565-1630

Sími: 554-4444
Beinn sími: 565-2525

HVALUR HF
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Fréttir af starfinu//
Skátafélagið Hraunbúar skilaði á aðal-

fundi félagsins, 28. febrúar síðastliðinn,
umsókn til Bandalags Íslenskra skáta

um að fá gæðavottorðið ,,Á réttri leið“. Mikil
vinna er á bakvið þessa umsókn sem unnin
hefur verið af stjórn félagsins. Með vottuninni
vonumst við að ná fram meiri stöðugleika auk
þess sem foreldrar, félagsmenn og velunnarar
fá staðfestingu á því góða starfi sem Hraunbú-
ar eru að vinna.

Upphafið
Skátahreyfingin þarf að sýna að hún gerir

kröfur til sjálfrar sín hvað varðar gæði og inni-
hald starfsins. Fyrir þremur árum gaf Bandalag
Íslenskra skáta út gæðamatið ,,Á réttri leið“. Í
því fellst að skátafélög geta látið gera úttekt á
starfsemi sinni miðað við samþykktar gæða-
kröfur - standist þau þessar kröfur fá þau 
viðurkenningu.

Síðan þá hefur aðeins eitt skátafélag hlotið
þessa viðurkenningu og er það skátafélagið
Víflar í Garðabæ. Það lýtur því út fyrir að
Hraunbúar verði á meðal fyrstu félaga landsins
sem fá þessa viðurkenningu.

Viðamikið mat
Gæðamatið tekur á mjög mörgum þáttum

skátastarfsins og má segja að þeim sé skipt
niður í fimm flokka

4 Skipulag  félags
Sýna þarf að skipurit félagsins sé skýrt með

virkri stjórn og foringjaráði. Skýrt er tekið á um
ábyrgð stjórnar og vinnuhópa hennar auk
þess sem tekið er á starfsmannamálum.
Tryggt er að haldnar séu fundargerðir og aðal-
fundur samkvæmt góðum siðum og venju.

4 Starf  félags
Tryggt er að foringjar félagsins og stjórn

þess setjist niður og greini núverandi stöðu
félagsins, setji sér skýr markmið og móti fram-
tíðarsýn. Setja þarf fram áætlun hvernig eigi að
ná þessu markmiði.

4 Fjármálastjórn
Sýna þarf að félagið sé með ábyrga og virka

fjármálastjórn, virkt eftirlit og setji sér fjárhags-
áætlun. Mikilvægt er að halda góða eignaskrá
auk þess sem fara þarf eftir vinnureglum við
bókanir félagsins og ábyrgð gjaldkera og
starfsmanns.

4 Fræðslumál  og  Menntun
Nauðsynlegt er að félagið sé vel statt í

menntun foringja skátanna. Sérstakur fræðslu-
foringi sér um að halda utanum menntun for-
ingja og tryggja að símenntunaráætlun sé
fylgt. Nauðsynlegt er að félagið sé með stefnu
í útvistar, umhverfis og friðarmálum og fylgi
henni.

4 Samstarf
Samstarf við sveitarstjórnir, BÍS, Lands-

björgu, st. Georgsgilda og aðrar stofnarnir
skulu vera í föstum skorðum auk þess sem
vinafélög og samstarf á alþjóðavettvangi skal
vera til staðar. 

Þetta er að sjálfsögðu ekki tæmandi listi

heldur aðeins brot af því helsta til að fá hug-
mynd um hvað matið snýst um.

Ávinningur af viðurkenningu
Ef BÍS samþykkir umsókn félagsins er ljóst

að ávinningurinn verði margvíslegur. Hand-
bókin sem gerð er samhliða umsókninni tryggi
betra, markvissara og stöðugra starf innan
félagsins í sífellt auknum kröfum nútímans.
Félagið fær að nota ,,Á réttri leið“ nafnið og er
það staðfesting til skáta, foreldra, velunnara
og foringja að skátastarfið er gott.

Hraunbúar vonast til að á næstu mánuðum
verði BÍS búið að taka út starf félagsins og
Hraunbúar fái viðurkenninguna ,,Á réttri leið“.
Það er ekki lokin á gæðastarfinu heldur ein-
ungis upphafið því að vera skátafélag á réttri
leið krefst sífelldrar endurskoðunar og úrbóta.

Hraunbúar sækja um 
gæðavottun BÍS
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Ylfingastarfið hefur verið mjög
fjölbreytt og gott en starfið byrj-
aði á fullu í ágúst. Haldnir hafa
verið 23 fundir síðan þá og þar
hefur margt verið afrekað, á
fundum hafa krakkarnir verið að
vinna verkefni úr verkefnabók-
inni sem er m.a. að elda hike-
brauð á opnum eldi, læra
skemmtilega hnúta og læra að
umgangast náttúruna. Einnig
fórum við í Klifurveggin í vetur
og höfum verið dugleg að fara í
skátaleiki.

Fyrir áramót fórum við í dags-
ferð á Hvaleyrarvatn þar sem
var farið í gönguferð, leikið sér í
vatninu og farið í marga
skemmtilega skátaleiki.

Þann 31 mars næstkomandi
förum við í útilegu þar sem
krakkarnir vígjast sem Ylfingar
og Ljósálfar. Við stefnum svo
auðvitað á að fara á Ylfingamót
sem verður haldið í 8. - 10. júní
á Úlfljótsvatni.   

Í sumar munu um 430
íslenskir skátar halda til
Englands á 21. Alheims-
mót skáta,  sem verður
haldið dagana  27. júlí til
8. ágúst. Þema mótsins
er „One World One
Promise“ eða Einn
heimur, eitt heiti. Þessa
12 daga munu skát-
arnir skemmta sér við
skátastörf og leik.
Þetta er einstakt tæki-
færi fyrir krakka til að
kynnast erlendum
skátum, menningu
þeirra og uppruna.
Stór hluti af mótinu
er að búa í tjaldbúð,
hitta vini við varð-
elda á kvöldin,
ýmiss konar

uppákomur um öll torg,
skipta á merkjum frá öllum
heimshornum og margt
fleira spennandi. Hápunktur
mótsins verður án efa þegar
skátar fagna 100 ára afmæli
skátastarfs í heiminum og er
mótið helgað þessu afmæli.
Að búa með fólki alls staðar
að úr heiminum í þéttri tjald-
búð þar sem friður, sam-
vinna og skemmtun ræður
ríkjum, er án efa stórkostleg
upplifun! Að mótinu loknu
munu svo skátarnir fara í
heimagistingu hjá breskum
skátum í 3 daga. 

Mikill kostnaður fylgir
svona för og eru því skátarn-
ir að safna fjármunum til að
láta þennan draum rætast.
Má þar nefna kvöldvöku sem

haldin verður í lok maí, þar
sem stefnt er að því að
safna áheitum frá fyrirtækj-
um í bænum fyrir því að
syngja og leika í 24 klukku-
stundir samfleytt. Allur
stuðningur bæjarbúa er að
sjálfsögðu vel þeginn. Húsið
kemur til með að vera opið
allan tímann meðan á mar-
aþoninu stendur og vil ég
hvetja fólk til að fylgjast
með og taka þátt.

Nánari upplýsingar
verða á heimasíðu okkar
www. hraunbuar.is 

Heimasíða mótsins er
www.worldscoutjambor-
ee21.org

Alheimsmót skáta 2007

Alþjóðarstarf

4 1. Alheimsmótið
var haldið í Englandi árið
1920 en þá mættu 8.000 skát-
ar frá 34 löndum til leiks.

4 20. Alheimsmótið var haldið
í Tælandi um áramótin 2002-
2003, en þá tóku 30 þúsund
skátar þátt frá alls 157 lönd-
um.

4 Í ár  verður Alheimsmót
haldið í Hylands Park sem er
400 hektara landsvæði  50 km
norðaustur af London. Meira
en 40.000 skátar munu taka
þátt, alls staðar að úr heimin-
um.

4 27 Hraunbúar eru hluti af
400 þátttakendum frá Íslandi í
ár á 21. Alheimsmóti Skáta í
Englandi. 
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Ævintýri 
hjá Ljósálfum og Ylfingum

Hraunálfar 9 - 10 ára stelpur
Grábræður 9 - 10 ára strákar

Sveitarforingi: Claus Hermannsson

Ljósálfar & ylfingar
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Nánari upplýsingar um verð og skráningu verður á heimasíðu okkar frá lokum
aprílmánaðar. Einnig verðum við með auglýsingu í Fjarðarpóstinum þegar nær dregur
námskeiðum. Upplýsingar má nálgast á www.hraunbuar.is/utilifsskoli

Sumarævintýri fyrir unga og hressa krakka

Útilífsskóli 
Hraunbúa 2007
Útilífsskólinn er fyrir krakka á aldrinum 8 -
11 ára sem vilja kynnast ævintýri  náttúr-
unnar, öðrum krökkum og skemmtilegu
skátastarfi. Hvert námskeið stendur í 5
daga og fer þannig fram að krökkunum
er skipt upp í 4-6 manna hópa (flokka)
þar sem þau vinna saman að krefjandi
og skemmtilegum verkefnum. Mikill
metnaður er lagður í dagskrá útilífsskóla
og er hún byggð upp á mikilli útiveru og

skátastarfi, meðal annars er farið í nátt-
úruskoðun, heimsókn til björgunarsveit-
arinnar, kanósiglingu, klifur, sig, rötun,
útieldun, sund og skátaleiki. Námskeiðin
enda með einnar nætur útilegu við Hval-
eyrarvatn í Hafnarfirði, einnig eru í boði
námskeið án útilegu en þá er farið í
dagsferð á Hvaleyrarvatn. Leiðbeinend-
ur í útilífsskóla eru reyndir foringjar með
margra ára reynslu af skátastarfi. 

Námskeið 1 11. - 15. júní *
Námskeið 2 18. - 21. júní
Námskeið 3 25. - 29. júní
Námskeið 4 02. - 06. júlí*
Námskeið 5 09. - 13. júlí
Námskeið 6 16. - 21. júlí
Námskeið 7 23. - 26. júlí*

* námskeið án útilegu, en farið verður 
í dagsferð á föstudeginum

Námskeið 2007
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Þegar við fórum að suða um fleiri útilegur
var okkur sagt að við gætum farið í
flokksútilegu hvenær sem er svo frama-

lega að við finndum ábyrgðarmann yfir 18 ára
sem Nanna (sveitarforinginn) treysti og gæti
farið með okkur í útilegu.

Við ákváðum þá að fara eina nótt um mán-
aðarmótin september-október.

Hverahlíð varð fyrir valinu einfaldlega af því
að Hraunbúar eiga skálann og þar með er
hann ókeypis! Þessi skáli er sko ekkert fimm
stjörnu hótel heldur bara kofi með engu raf-
magni, vatni, hita, símasambandi né klós-
etti/kamri. Þar sem að skálinn er erfiður og við
erum Trítlur tókum við kannski heldur mikinn
farangur fyrir eina nótt, en allir voru með sitt-
hvort kæliboxið og 1-3 töskur. Þegar mamma
Árnýjar var að sækja allar til að skutla okkur
upp eftir komst farangurinn varla í bílinn (sem
var samt frekar stór). Þegar við vorum komnar
í skálann áttum við allann daginn til að gera
eitthvað skemmtilegt (og kannski skátalegt)
áður en ábyrgðarmaðurinn kæmi seinni-
partinn.

Við gerðum næstum ekkert skátalegt um
daginn nema að ganga upp á nálægt fjall (var
samt eiginlega bara hóll eða hæð) sem við
vissum ekki hvað hét og nefndum það þá
bara Trítlu. Afgangurinn af deginum fór bara í
að garga og hanga inni.

Þegar fór að nálgast kvöldmatinn fengum
við okkur smá göngutúr til að finna símasam-
band og hringja í ábyrgðarmanninn. Hann
sagðist vera á leiðinni, hafði bara tafist aðeins
í vinnunni.

Við þorðum ekki að fara til baka í skálann því
að þar var ekkert símasamband og við vildum

að ábyrgðarmaðurinn gæti hringt í okkur
þannig að við biðum bara þarna á veginum
eftir að hann kæmi. Við biðum frekar lengi og
vorum farnar að syngja bb bensín og Steinunn
lék hana Brúnhildi úr Fóstbræðrum til að dreifa
huganum. Um níu leitið fórum við svo aftur upp
í skálann að syngja og rétt eftir það kom
ábyrgðarmaðurinn. Einhverntíma seinna um
kvöldið fórum við að koma okkur í háttinn. 

Við vorum mjög hræddar um að það væri
að koma draugagangur af því að ábyrgða-
maðurinn var alltaf að kíkja út um gluggann.
Síðan byrjaði draugagangurinn, einhver
reyksprengja var sprengd fyrir utan og svo

komu Smári,
Kisi, Ólöf og
einhverjir fleiri
hlaupandi inn
með paintball
byssur að skjóta
í allar áttir.

Þegar þau voru
farin vorum við frekar hræddar við að fara út að
pissa en það reddaðist!

Um morguninn vöknuðum við frekar
snemma og borða morgunmat.

Á meðan við biðum eftir að komið væri að
sækja okkur löbbuðum við niður að vatni
(skátalegt?) og héngum meira inni.

Þegar við vorum ný lagðar af stað mundum
við eftir svolitlu sem við höfðum gleymt á Vor-
mótinu.

Það var nefninilega þannig að á vormótinu
voru Riddararnir með þetta gongj (skjöldur
sem segir gongj þegar hann er laminn) sem
þeir byrjuðu að lemja á morgnana þegar þeir
vöktu okkur og hættu ekki fyrr en um kvöldið.
Skiljanlega var þetta farið að fara í taugarnar á
sumum þannig að við stálum gongjinu og
földum það á háaloftinu í Krísuvíkurkirkju og
ætluðum að skila því þegar mótið væri búið
en gleymdum því. Þannig að við komum bara
við í kirkjunni á leiðinni heim og sóttum það og
skiluðum því svo upp í skátaheimili. Riddar-
arnir voru mjög ánægðir með að fá gongjið
sitt aftur en við vonum að þeir hafi lært eitt-
hvað af þessu og láti gongjið bara vera í
næstu útilegum.

Steinunn GlingurTrítla, Erna LetiTrítla, Árný
SúperTrítla, Dóra PúkaTrítla og Vigdís Flipp-
Trítla

Vissiru að?   
4 Við erum allar eintómir skátalúðar og fílum
það í botn.
4 Steinunn og Erna eru búnar að þekkjast
síðan að Erna fæddist.
4 Okkur finnst skátaskyrtur það asnalegasta
og óþæginlegasta í heimi.
4 Árný er mesti skátinn af okkur öllum.
4 Steinunn var latur flokksforingi en þeir tímar
eru liðnir að sögn hennar..;D
4 Við eigum allar síma.
4 Við erum þekktar fyrir mikil læti og flipp í
skátunum.
4 Við förum aldrei að sofa þegar okkur er sagt
að gera það.
4 Við erum allar MORGUNFÚLAR!!!
4 Við berum önnur nöfn hjá Trítlum sem eru
GlingurTrítla, LetiTrítla, SúperTrítla, PúkaTrítla
og FlippTrítla.
4 Við erum í skátafélaginu Hraunbúum.
4 Enginn af okkur er eins týpa.
4 Við drekkum ekki og reykjum ekki..;D
4 Við elskum bleikan.
4 Flokksdýrin okkar eru mús og fiðrildi.
4 Við þolum ekki að fara í frí frá skátunum.
4 Við elskum að fara í útilegur.
4 Við erum flottasti flokkurinn af þeim öllum!

Flokksútilega 

Trítla

FER
ÐASAGA

Kvöldmatarlagið
Trítlur heitir flokkurinn.
Klára alltaf matinn sinn.
Tyggja góðan mat,
borða á sig gat.
Trítlur heitir flokkurinn.

Kaffilagið
Allar trítlur eiga að fara,
inní sal með svangan maga.
Heyrið það, heyrið það.
Því svangar eru trítlurnar.



11 -14 ára strákar
Sveitarforingi: Kolbeinn 
Guðmundsson

Flokkar:
Drekar, Bjórar, Minkar, Kastalabúar,
Krossfarar, Ránfuglar

Riddarar
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Í Riddarasveitinni  starfa 40 hressir strákar á aldrinum 11-15 ára sem
hafa gert margt skemmtilegt í vetur.  Útilíf er stór hluti starfsins en þar
kemur það að góðum notum að hafa lært að bjarga sér sjálfur, nota kort
og áttavita og elda sér mat yfir eldi.  Við höfum farið í 2 útilegur í vetur, í
október fórum við í félagsútilegu í Vatnaskógi  og í nóvember fórum við
sveitarútilegu á Úlfljótsvatn ásamt Rauðskinnum og Vogabúum.  Næst á
dagskrá hjá okkur er sveitarútilega í skátaskálann Þrist í Esju 13-15 apríl.
Þema útilegunnar er Útilíf og ætlum við að ganga í hlíðum Esjunnar
og reyna að gera okkur snjóhús.

Skátsveitin

Riddarar
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//
Þessari spurningu færðu svarað ef þú spyrð næsta

hafnfirska skáta sem hefur alist upp við það að byrja
sumarið á því að fara í Krýsuvík á Vormót Hraunbúa

og skemmt sér þar, oftast nær í rigningu og sól á sama tíma. 
Um Hvítasunnuhelgi flykkjast skátar að frá öllum lands-

hornum til að skemmta sér saman og fagna því að nú sé
sumarstarf skáta að byrja með fullum krafti og eintóm gleði
framundan. Á Vormóti er mikið um að vera og fjölbreyttir
póstar fyrir alla, og má þar nefna vatnasafarí, kassaklifur,
útieldun, fyrsta hjálp, kims leikir, hnútar, sig og auðvitað
„Asterix leikar“ sem eru svokallaðir ólympíuleikar skáta.
Mótið er ekki engöngu fyrir skáta því undanfarin ár hafa
fjölskyldubúðirnar stækkað hratt og hafa heilu fjölskyldurn-
ar mætt með börnum sínum og jafnvel afi og amma líka. Í
fjölskyldubúðunum myndast skemmtileg stemning þar
sem fjölskyldur skemmta sér saman og myndast góð vina-
tengsl þar oft á tíðum sem endast um áraraðir.

Vormót er fyrsta skátamót sumarsins og hafa Hraunbúar
staðið fyrir því 66 sinnum og nú um Hvítasunnuhelgina
bætir skátafélagið við 67. Vormóti sínu og verður ekkert
slegið af glæsileikanum í ár. Þaulreyndir skátar munu sjá
um skipulagningu mótsins og nú í ár er skátapabbinn
Guðni Gíslason mótsstjóri. Það verður gaman að sjá sem
flesta skáta unga og aldna 25. til 27. maí í Krýsuvík á Vor-
móti Hraunbúa.

Góð byrjun á góðu sumri
Hvað er vor án 

Vormóts?

Hvert ár hlýtur hópur skáta á aldrinum
17-20 ára forsetamerkið frá forseta
Íslands sem er verndari skátahreyf-

ingarinnar. Merkið var fyrst afhent árið 1965
og í dag hafa rúmlega 1100 skátar hlotið
þessa viðurkenningu. Forsetamerkið er
staðfesting þess að skátinn hafi hlotið til-
tekna þjálfun í skátahreyfingunni og með

starfi sínu teljist verðugur þess að hljóta við-
urkenninguna

Á síðasta ári hlutu sex Hraunbúar forseta-
merkið. Þau hafa verið starfandi í skátafélag-
inu  í mörg ár og lagt félaginu gott lið. Hraun-
búar eru stoltir af að hafa þau í sínu liði og
óskar þeim innilega til hamingju með þenn-
an merka árangur.

Forsetamerkið Hraunbúar sem fengu forsetamerkið 2006
Árni Hermannsson, Dagný Vilhelmsdóttir,
Elna Albrechtsen, Katrín Ýr Árnadóttir, Ragn-
heiður Guðjónsdóttir, Smári Guðnason
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15 - 18 ára stelpur og strákar
Sveitarforingi: Þórólfur Kristjánsson

Ds. Trail

Þjóðverjar í heimsókn 
hjá Ds. Trail

Ísumar tók Ds. Trail á móti níu þýskum skátum úr skátafélag-
inu Stamm. Laugardaginn 5. ágúst í fyrra lögðum ég, Arnþór,
Árni og Tóti af stað uppá Keflavíkurflugvöll til að taka á móti

þjóðverjunum.  Um kvöldið var ferðinni heitið í Hverahlíð þar
sem við spiluðum á gítar og sungum saman. Á sunnudeginum
héldum við af stað í bíltúr með þeim og keyrðum við á helstu
ferðamannastaðina á suðvesturhorninu, Gullfoss, Geysi, Þing-
velli, Kerið og fleira. Við enduðum svo Í Húsafelli á sunnudags-
kvöldinu þar sem við gistum. Daginn eftir lá leið okkar svo heim
því þjóðverjarnir þurftu að undirbúa sig fyrir NordJamb.

Árla morguns þann 15. ágúst fóru ég, Tóti, Gummi og Hekla (hund-
urinn hans Tóta) ásamt þjóðverjunum af stað til Landmannalauga.
Þaðan ætluðum við svo að ganga Laugarveginn yfir í Þórsmörk.
Ferðin gekk mjög vel og kom ekkert meiriháttar vandamál uppá nema
kannski sólbruni hjá okkur Tóta. Við komum í skála Ferðafélags
Íslands við Hrafntinnusker að kvöldi og tjölduðum við þar í sandinum.
Daginn eftir hélt för okkar áfram, í gegnum hóla og hæðir og fullt af
lækjum, að Álftavatni þar sem við skelltum upp tjöldum og fórum svo
í sund í vatninu og lágum í sólbaði. 

Á fimmtudeginum lögðum við svo af stað frá Álftavatni og
gengum yfir í Emstrur sem var næst síðasti áfangastaðurinn á
för okkar. Þar tjölduðum við aftur, lágum í sólbaði og skoðuðum
svæðið í kring. Næsta dag var ekkert verið að tvínóna við þetta,
síðasti dagur ferðarinnar og að sjálfsögðu ekkert slakað á í
göngunni. Förinni var heitið í Þórsmörk þar sem við vorum sótt
af Gumma og Björgunarsveit Hafnarfjarðar. 

Þetta var alveg frábær ferð og vonandi munu fleiri erlendir
skátahópar koma í heimsókn til okkar Hraunbúa.

Laugardaginn 19. ágúst hélt hópurinn svo af stað heim á leið
eftir tveggja vikna dvöl hér á Íslandi og segja þau þetta hafa
verið frábæra og ógleymanlega ferð.

Smári Guðnason
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F
yrstu helgina í febrúar fóru Rauðskinnur

í sveitarútilegu í Lækjarbotna sem er ef

til vill uppáhalds skáli Rauðskinna. Á

föstudeginum mættu stelpurnar klukkan sjö

og komu sér fyrir, föstudagskvöldið fór í það

að hræða hverja aðra og fara í skemmtilega

leiki. Þegar stelpurnar voru komnar í háttinn

reyndu strákarnir að hræða okkur en það er

sko ekkert auðvelt að hræða Rauðskinnur svo

strákarnir gáfust upp og við fórum að sofa. Á

laugardeginum var svo farið í póstaleik þar

sem fjölbreyttir póstar voru í boði og þar má

nefna, Prinsessupóst þar sem þær lærðu

mannasiði, blindrabrautina vinsælu, leikjapóst

og sveitarforingjarpóst þar sem stelpurnar

spjölluðu við Unu sveitarforingja. Um kvöldið

elduðu svo sveitarforingjar og dróttskátar

hamborgara fyrir stelpurnar og var þeim þjón-

að til borðs og í eftirrétt var skúffukaka. Eftir

kvöldmat var auðvitað haldin kvöldvaka þar

sem var sungið og leikið. Næturleikur var svo í

framhaldi af kvöldvökunni en í leiknum áttu

stelpurnar að finna útúr stafarugli og urðu þær

svo ruglaðar á því þær gáfust upp. Þegar allir

voru komnir inn og búnir að fá sér kakó var

farið að huga að því að koma sér í háttinn.

Þegar allir voru komnir í poka þá byrjuðum við

að heyra læti og við vorum sko ekki lengi að

átta okkur á því að strákarnir hefðu ekki gefist

upp frá kvöldinu áður og voru komnir aftur að

reyna að hræða okkur, eftir smá öskur þá

fórum við bara að hlæja og þeir fóru heim og

við fórum að sofa. Á sunnudeginum vöknuðu

allir hressir og fóru út í snjókallakeppni og

urðu ,,snjókallarnir“ mjög frumlegir. Eftir tiltekt

fóru svo allir sáttir heim eftir góða sveitarúti-

legu. Flokkur útilegunar voru Pokarottur og

stóðu þær sig frábærlega og auðvitað allar

hinar líka.
Nanna Guðrún Bjarnadóttir

Misheppnaður 
draugagangur og mannasiðir

Sveitarútilega Rauðskinna

11 -14 ára stelpur

Sveitarforingi: Una Guðlaug 

Sveinsdóttir

Flokkar: 

Fjaðrir, Trítlur, Pokarottur, Fléttur

Rauðskinnur
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Meðfylgindi myndir eru frá 
ferð Ds. Asterix á Hellisheiði.

Ds. Asterix heitir önnur af tveimur starfandi dróttskátasveitum í
Hraunbúum. Í sveitinni erum við tíu alls með foringja. Við hittumst
alltaf einu sinni í viku og förum á fundi og gerum ýmsa hluti saman.
Í vetur höfum við haldið bingókvöld og diskótek fyrir yngri krakkana
í félaginu og höfum einnig verið dugleg að hjálpa þeim í útilegum. 

Rétt fyrir jól fórum við í litla bakpokaútilegu á Hellisheiði, í Reykja-
dalinn. Var þetta frekar köld útilega og fámenn. En við létum ekkert
á okkur fá og komumst heil heim. Einnig höfum við verið virk í að
taka þátt í sameiginlegum viðburðum á vegum BÍS (Bandalags
Íslenskra Skáta), en þar má nefna Dróttskátamótið Saman, Smiðju-
daga, Landnemamót, Ds.vetrarlíf og fleira. Þrír félagar í sveitinni eru
svo á leiðinni til Englands í lok sumars á Alheimsmót skáta.  Okkur
finnst virkilega gaman að fara í útilegur og kynnast nýju fólki, og
hvetjum við sem flesta til að koma og prófa.

Kveðja,
Ds. Asterix

Ds. Asterix

15 - 18 ára stelpur og strákar
Sveitarforingi: Guðmundur Sigurðsson

Ds. Asterix

Stelpur og strákar
Sveitarforingi: Guðrún Stefánsdóttir

Vogabúar

Þann 27. febrúar síðastliðin fórum við í fjöruferð. Markmið ferð-
arinnar var að skoða dýralífið, kanna hvernig mengun hefði áhrif
á það og hvernig hægt væri að koma í veg fyrir þá mengun.
Skátaheimilið okkar í Vogunum er alveg niðri við fjöruna svo það
var stutt að fara. Við gengum um fjöruna fyrir neðan skátaheim-
ilið og sáum strax að þar var hægt að gera margt til þess að
laga og hugsa betur um fjöruna. Það þarf að týna oftar rusl í
fjörunni því sjórinn ber margt rusl á land og það mætti færa hol-
ræsisrörið lengra út í sjó. Ef fjaran væri hrein þá væri t.d. hægt
að synda í sjónum á sumrin og þá væri skemmtilegra að týna
skeljar og aðra merkilega hluti í fjörunni.

Kveðja,
skátasveitin Vogabúar

Fjöruferð Vogabúa
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Helgina 13. - 15. október héldum
við Hraunbúar í félagsútilegu í
Vatnaskógi. Þema útilegunnar

var Ofurhetjur og fimmtudaginn fyrir úti-
leguna var haldið upphitunarkvöld þar
sem allir mættu í búningum. Þrátt fyrir
mikla rigningu og rok þá stóðst dag-
skráin og fóru krakkarnir meðal annars

út á bátum og í kassabílana og
skemmtu sér konunglega, Yfir helgina
var m.a. útvarp á svæðinu í beinni
útsendingu og fengu krakkarnir að
syngja og tala í útvarpið, einnig var í
boði að mála ofurhetjur á stóran papp-
ír, fara í tarsanleik, Twister og kassabíl-
arallý svo eitthvað sé nefnt.

// Félagsútilega

Ofurhetjur
í Vatnaskógi
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Eitt það skemmtilegasta sem ég veit eru
þjóðarkvöldin hjá Gildinu. Þar kynnist ég
nýrri þjóð og veit meira á eftir auk þess

að hafa skemmt mér konunglega. Um síðustu
helgi hittumst við þó nokkur og fræddumst um
Pólland en áður höfum við kynnst Frakklandi,
Slóvaníu, Íslandi 1964, Austurríki, Brasilíu og
Indónesíu. Landið var kynnt í mat og myndum,
tali og tónum. Prins Pólói og pólskum verka-
mönnum, jólakúlum og pylsum. En slík kvöld
verða ekki til án undirbúnings, og alltaf er jafn
spennandi að bíða eftir því hvernig til tekst.

Við í St. Georgsgildinu, félagi eldri skáta í
Hafnarfirði, hittumst einu sinni í mánuði og
jafnvel oftar og gerum það sem okkur finnst
skemmtilegt og upplifum gamla skátaandann.
Í janúar hittumst við í Skátalundi við Hvaleyrar-
vatn á köldu vetrarkvöldi og kíktum á stjörnurn-
ar fjarri ljósmengun borgarinnar í gegnum öfl-
uga stjörnukíkja. Var magnað að sjá fjölda
stjarna og læra að þekkja fleiri stjörnumerki en
þau sem maður leitar oftast að. Fyrr í vetur var
farið í Skátalund á köldu vetrarkvöldi og farið í
skátaleiki. Fyrir jólin koma saman ungir sem

gamlir og dansa kringum varðeld, hlusta á
jólaboðskapinn og syngja jólalögin. Við förum
í leikhús, við fáum valinkunna menn til að
kynna okkur það sem við viljun fræðast um.
Við reynum líka að halda utan um minjar skáta-
félagsins og skátastarfs í Hafnarfirði. Við reyn-
um eftir bestu getu að styrkja sambandið við
skátafélagið Hraunbúa og aðstoða þegar
okkar er þörf. Starfið er fyrst og fremst til að
viðhalda vinskap og skapa vettvang til að við-
halda honum. Oft hittumst við í Skátalundi,
skála félagsins við Hvaleyrarvatn og sitjum við
eldinn, rifjum upp og syngjum saman.

Íslensku gildin mynda samtök sem nefnast

Landsgildi, en starfið innan gildanna getur
verið mjög mismunandi. 

Ert þú gamall skáti, tilheyrir þú gamalli ská-
taklíku, ertu foreldri skáta, eða hefurðu áhuga á
skátastarfi? Ef svarið er já, gæti verið þess virði
fyrir þig að prófa og jafnvel ganga til liðs við St.
Georgsgildið. Því ekki að endurnýja kynnin við
skátana. Við í gildinu erum á öllum aldri og
tökum fagnandi hendi á móti þér. Eitt sinn skáti
- ávallt skáti! Það eru margir sem hafa heyrt
þetta og margir hafa farið með þessi orð, kjör-
orð skáta. Félagið var stofnað árið 1964 og eru
félagar nú um 80.

Nú er framundan Vormót Hraunbúa í Krýsu-
vík um hvítasunnuna. Þangað koma skátar, for-
eldrar og st. Georgsskátar. Þar er kjörinn staður
til að rifja upp skátasöngvana og hitta fyrrum
félaga.

Ef þú hefur áhuga líttu þá á heimasíðuna
okkar: stgildi.hraunbuar.is eða hafðu sam-
band við gildismeistara í síma 699 8191.

Kristjana Þórdís Ásgeirsdóttir, 
gildismeistari

Þjóðarkvöld
og sunnudagsgöngur

Myndir með grein: Guðni Gíslason

St. Georgsgildinu



Systurnar Harpa Hrönn (33) og Erna Mjöll
(31) Grétarsdætur eru ómetanleg stoð
okkar Hraunbúa.  

Þær hafa verið skátar frá 9 ára aldri og sinnt
ýmsum verkefnum eins og góðra skáta er von.
Að baki eiga þær ævintýralega lífsreynslu sem
skátar, flokksforingjar og sveitaforingjar.  Þær
hafa setið í stjórn ásamt föður sínum og tekið að
sér ýmis verkefni, þar á meðal skipulag og fram-
kvæmd margra félagsútilega. Þær sáu um sum-
ardaginn fyrsta í fyrra - sem var í fyrsta sinn á
nýju Thorsplani og heppnaðist mjög vel.  Húrra
fyrir þeim!  

Það er ekki hægt að telja upp allt það sem
þær hafa gert fyrir félagið, en okkur langaði til að
ná smá tali af þeim og þakka þeim fyrir allan
stuðninginn síðastliðin ár.  

Í dag heyra þær: „ertu enn í skátunum?“ eins
og þær séu eitthvað skrítnar. Fólki finnst skrítið
að þær séu enn að taka þátt í
þessu starfi.  Það er
eins og það sé víð-
tæk skoðun í
þjóðfélaginu að
skátastarf sé
bara fyrir
krakka, en að
sjálfsögðu er
það eldra fólkið
sem hefur hvað
mest að gefa.   

Systurnar svöruðu
nokkrum spurningum um
skátastarf.

Af hverju byrjuðu þið í skátunum?
Eldri bróðir okkar var í skátunum og feng-

um við einu sinni að fara á kvöldvöku sem var
algjört æði og svo fórum við auðvitað í fjöl-
skyldubúðir á Vormóti og höfum verið á skátun-
um síðan.

Hvað er minnistæðast úr skátastarfi þegar
þið voruð ungar?

Kvöldvökurnar í gamla Hraunbyrgi voru
magnaðar. Þar voru sungnir margir söngvar
sem heyrast kannski ekki eins mikið í dag eins
og t.d. „ég heiti Keli káti karl“, og margir hermi-
söngvar, þetta voru oft kvöldvökur án gítarspils.
Í gamla skátaheimilinu var passlega stór salur
og þarna mættu allir á kvöldvökur. Í gamla
skátaheimilinu var náttúrulega reimt og það var
t.d. mjög gaman að gista þar eða vera langt
fram á kvöld.

Einu sinni vorum við með snilldar sveitafor-
ingja sem hér Rannveig, hún fór með okkur í
góðar hikeferðir, fjölmargar útilegur og gerði
margt fleira skemmtilegt með okkur. Hún var
bara snilld. Einu sinni þegar við vorum í útilegu í
Hverahlíð fórum við í hike upp í Sveifluháls og
þar var bakað hike-
brauð og svo á leið-
inni til baka var slysa-
æfing og þá komu til
góðra nota göngu-
stafir sem hún hafði
látið okkur gera og
voru búnar til sjúkra-
börur á leiðinni niður
til að bera þá sem
áttu að vera slasaðir. Á þessum tíma var ekki
hægt að aka að Hverahlíð og þurfti að bera allt

frá veginum að skálanum.
Foreldrarar okkar studdu mjög við bakið

á okkur og voru duglegir að
hvetja okkur til að fara í

útilegur og hjálpa til ef
þurfti og þau heim-

sóttu okkur oft í
útilegur og á skát-
amót og komu þá
kannski með eitt-
hvað gott að

borða í leiðinni.
Hafið þið tekið

eftir breytingum í
skátastarfi?

Þegar við vorum ungar voru
ekki til gsm símar, það var ekkert internet og
ekki eins mikil tækni eins og er í dag.  Það var
minna skipulagt, meira um skyndiákvarðanir,
t.d. útilegur.  Þegar við vorum að fara í flokksúti-
legur voru skálaverðir (strákar yfirleitt um 17-18
ára gamlir) og svo bara flokkurinn og foreldrar
voru bara ánægðir með það.  Núna eru flestir
foreldrar ekki sáttir nema það séu upphituð
hús, góð hreinlætisaðstaða og gsm símar með
svo hægt sé að ná sambandi. 

Þegar við vorum að fara í Skýjaborgir var
kamar langt frá skálanum, enginn sími, ekkert
rennandi vatn. Við sátum saman upp í skála
með kveikt kertaljós að syngja og segja

draugasögur og mönuðum svo hverja aðra að
fara út í kirkju að segja draugasögur. Þarna var
rosalega gaman og allir sáttir, líka mamma og
pabbi. 

Er þetta ekki mikið og óeigingjarnt starf?
Þetta er nátturulega mikið starf og sömu við-

burðir öll ár en það er
þess virði og einnig
er erfitt að segja nei.
En ástæðan fyrir að
við entumst í skáta-
starfi var að við feng-
um að njóta okkar
eins og við erum. Við
prófuðum margar
íþróttir og sama

hvaða íþrótt það var þá var alltaf verið að bera
okkur saman. Einnig var í sumum íþróttum
mikið lagt upp úr búnaðinum og þurfti maður
alltaf að vera með það besta. Í skátastarfi gerir
maður það sem manni finnst skemmtilegt, t.d.
ef þér finnst ekki gaman að fara í hike þá ertu
ekkert góður í því en getur verið góður í svo
mörgu öðru.

Einu sinni var foreldri sem spurði barnið sitt
þegar það kom af skátamóti ,,og hver vann?“ 

Allir sem koma glaðir heim vinna.  
Framtíðin og reynslan?
Samfélagið gerir miklar kröfur og verða þær

alltaf fleiri og meiri. Foreldrar þurfa að hjálpa
okkur að standa undir þessum kröfum og því
þarf öflugra foreldrastarf til þess að mæta þeim. 

Skátahugsunin hefur hjálpað mikið, fólk verð-
ur sjálfstæðara og kemst í gegnum lífið með
góðan grunn. Ábyrgðin sem maður fær í skáta-
starfi er gott veganesti fyrir lífið, eins og að vera
treyst fyrir að fara með 60 stelpur í útilegu. 

Það er alltaf leiðinlegt þegar fólk dettur úr
starfinu ungt að aldri af einhverjum ástæðum
og þá séstaklega þegar verið er að fórna starf-
inu fyrir íþróttaiðkun því skátastarf er fyrir lífstíð.
Allir fá tækifæri til að halda áfram endalaust og
þú getur alltaf verið í fullu starfi og verið vikur
þátttakandi.

Í dag hjálpum við til að sjá um félagsútilegur,
vormót og fleira, þetta er allt eins og jólin og
maður sleppir ekki jólunum!

Nanna Guðrún Bjarnadóttir tók viðtalið.
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// Viðtal

„
.“

Núna eru flestir foreldrar 
ekki sáttir nema það séu upp-
hituð hús, góð hreinlætisað-
staða og gsm símar með svo

hægt sé að ná sambandi. 

Þær voru kallaðar skátanörd-
ar í grunnskóla, en tóku þá til
þess ráðs að mæta sérstaklega
í skátaskyrtunni í skólann 22.
febrúar.  Þær voru stoltar af
því að vera skátar!

Fengum að njóta okkar eins og við erum

Erna

Harpa með son
sinn, Guðna.
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FFermingarbörn 25. mars

Kl. 10:30
Hafnarfjarðarkirkja  . . . . . .
Prestar:  Sr. Gunnþór Þ. Ingason og sr. Þórhallur Heimisson

01 Alexander Freyr Sindrason  . . . . . . . . . . .Einihlíð 2
02 Andri Gunnarsson  . . . . . . . . . . . . . . . . . .Álfaskeiði 47
03 Arnar Eyjólfsson . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Teigabyggð 10
04 Axel Örn Guðnason  . . . . . . . . . . . . . . . . .Traðarbergi 1
05 Álfrún Ýr Björnsdóttir  . . . . . . . . . . . . . . . .Birkihvammi 5
06 Ásbjörn Björnsson  . . . . . . . . . . . . . . . . . .Skógarhlíð 7
07 Ástrós Erna Sigmarsdóttir  . . . . . . . . . . . .Álfaskeiði 98
08 Bertha María Jónsdóttir  . . . . . . . . . . . . . .Fjóluhlíð 18
09 Bjarki Einarsson . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Efstahlíð 17
10 Bjarki Gunnarsson  . . . . . . . . . . . . . . . . . .Álfaskeiði 47
11 Bogi Agnar Gunnarsson  . . . . . . . . . . . . .Háabergi 25
12 Bryndís Einarsdóttir  . . . . . . . . . . . . . . . . .Hringbraut 52
13 Emil Þór Sigurðsson  . . . . . . . . . . . . . . . .Hverfisgötu 28
14 Gígja Jörgensdóttir  . . . . . . . . . . . . . . . . .Öldugötu 48
15 Guðrún Ósk Guðjónsdóttir  . . . . . . . . . . .Burknavöllum 17b
16 Gunnar Freyr Kristjánsson . . . . . . . . . . . .Einihlíð 5
17 Gunnar Pálsson  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Mánastíg 6
18 Halldór Ingi Blöndal  . . . . . . . . . . . . . . . . .Brekkuhlíð 22
19 Jóhannes Hjaltested  . . . . . . . . . . . . . . . .Lindarbergi 56
20 Jón Júlíus Haraldsson  . . . . . . . . . . . . . . .Álfaskeiði 94
21 Margrét Ósk Eggertsdóttir  . . . . . . . . . . . .Eyrarholti 2
22 Rebekka Huld Gestsdóttir  . . . . . . . . . . . .Kjóahrauni 12
23 Róshildur Agla Hilmarsdóttir  . . . . . . . . . .Erluási 2
24 Steinar Karlsson  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Lindarbergi 76
25 Sævar Freyr Þórsson . . . . . . . . . . . . . . . .Sóleyjarhlíð 3
26 Pálmi Sigurjónsson  . . . . . . . . . . . . . . . . .Arnarhrauni 26

kl. 14:00
Hafnarfjarðarkirkja  . . . . . .
Prestar:  Sr. Gunnþór Þ. Ingason og sr. Þórhallur Heimisson

27 Atli Rafn Gunnarsson . . . . . . . . . . . . . . . .Fálkahrauni 6
28 Ásdís Guðjónsdóttir  . . . . . . . . . . . . . . . . .Hvassabergi 12
29 Árni Brynjar Dagsson . . . . . . . . . . . . . . . .Vesturholti 2
30 Birgir Örn Pálmason  . . . . . . . . . . . . . . . .Fífuvöllum 24
31 Bjarki Þorsteinsson  . . . . . . . . . . . . . . . . .Stekkjarhvammi 9
32 Bjarnveig Dagsdóttir  . . . . . . . . . . . . . . . .Birkihlíð 6
33 Björn Halldór Ýmisson . . . . . . . . . . . . . . .Hringbraut 30
34 Brynjar Þorsteinsson  . . . . . . . . . . . . . . . .Stekkjarhvammi 9
35 Daníel Arnar Finnsson  . . . . . . . . . . . . . . .Fagrabergi 44
36 Dagný Valdimarsdóttir  . . . . . . . . . . . . . . .Suðurgötu 60
37 Elín Margrét Magnúsdóttir  . . . . . . . . . . . .Álfabergi 26
38 Heiðdís Ósk Þrastardóttir  . . . . . . . . . . . .Hörgsholti 27
39 Helga Soffía Jóhannesdóttir  . . . . . . . . . .Lindarbergi 36
40 Jóhann Árni Þorkelsson . . . . . . . . . . . . . .Háukinn 10
41 Karen Grétarsdóttir  . . . . . . . . . . . . . . . . .Hringbraut 19
42 Karen Gunnarsdóttir  . . . . . . . . . . . . . . . .Lyngbergi 9
43 Selma Rut Ólafsdóttir  . . . . . . . . . . . . . . .Austurgötu 7
44 Sunneva Bj. Grettisdóttir  . . . . . . . . . . . . .Sunnuvegi 12

FFermingarbörn 31. mars

kl. 10:00
Tjarnarprestakall - Hafnarfjarðarkirkja
Prestur:  Sr. Carlos Ferrer

45 Benedikt Arnar Bollason  . . . . . . . . . . . . .Gauksási 10
46 Bragi Þórðarson . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Þrastarási 22
47 Jakobína R Valgarðsdóttir  . . . . . . . . . . . .Vallarbraut 7
48 Kristján Orri Arnarsson  . . . . . . . . . . . . . .Daggarvöllum 6b
49 Lilja Sif Erlendsdóttir  . . . . . . . . . . . . . . . .Erluási 12
50 Ólöf Rún Gunnarsdóttir  . . . . . . . . . . . . . .Erluási 33
51 Róbert Ómar Elmarsson  . . . . . . . . . . . . .Svöluási 32
52 Sara Baldvinsdóttir  . . . . . . . . . . . . . . . . .Engjavöllum 3
53 Stefán Sigurjónsson  . . . . . . . . . . . . . . . .Þrastarási 33
54 Súsanna Margrét Valgarðsdóttir  . . . . . . .Vallarbraut 7
55 Tinna Dís Sigmarsdóttir  . . . . . . . . . . . . . .Daggarvöllum 4a

kl. 10:30
Fríkirkjan
Prestar:  Sr. Einar Eyjólfsson og sr. Sigríður Kristín Helgadóttir

56 Kristín Þóra Sigurðardóttir  . . . . . . . . . . . .Miðvangi 10
57 Anna Valgerður Albertsdóttir  . . . . . . . . . .Blómvöllum 9
58 Birgitta Björg Jónsdóttir  . . . . . . . . . . . . . .Þrastarási 16
59 Bjarki Freyr Sigurjónsson . . . . . . . . . . . . .Breiðvangi 13
60 Bjarki Þór Grétarsson  . . . . . . . . . . . . . . .Hjallabraut 39
61 Gylfi Andrésson  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Erluási 46
62 Hrefna Dís Halldórsdóttir  . . . . . . . . . . . . .Laufvangi 5
63 Júlíus Reynald Björnsson  . . . . . . . . . . . .Kríuási 17b
64 Óli Hreiðar Hansson  . . . . . . . . . . . . . . . .Austurgötu 29b
65 Sara Pálsdóttir  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Álfholti 56c
66 Sindri Steinþórsson  . . . . . . . . . . . . . . . . .Vitastíg 9
67 Sæmundur Bjarni Kristínarson  . . . . . . . .Ásbúðartröð 9
68 Valgerður Hjálmarsdóttir  . . . . . . . . . . . . .Hjallabraut 17
69 Örlygur Sturla Arnarson  . . . . . . . . . . . . . .Hjallabraut 39

kl. 13:30
Fríkirkjan
Prestar:  Sr. Einar Eyjólfsson og sr. Sigríður Kristín Helgadóttir

70 Arnar Ingólfsson  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Lindarbergi 68
71 Aron Örn Guðmundsson  . . . . . . . . . . . . .Stekkjarbergi 2
72 Árni Hrafn Kristmundsson  . . . . . . . . . . . .Holtabyggð 6
73 Baldur Fannar Arnarsson . . . . . . . . . . . . .Lóuási 14
74 Fanney Ósk Sverrisdóttir  . . . . . . . . . . . . .Breiðvangi 7
75 Guðrún Halla Þorvarðardóttir . . . . . . . . . .Lóuási 16
76 Gunnhildur Pétursdóttir  . . . . . . . . . . . . . .Lóuási 8
77 Hildur Helga Ingvarsdóttir  . . . . . . . . . . . .Þrastarási 9
78 Karen Björk Pétursdóttir  . . . . . . . . . . . . .Grenibergi 13
79 Margrét Sif Magnúsdóttir  . . . . . . . . . . . . .Einihlíð 4
80 Pétur Pétursson  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Köldukinn 29
81 Sara Björk Guðmundsdóttir . . . . . . . . . . .Stekkjarbergi 2
82 Sigrún Brynjarsdóttir  . . . . . . . . . . . . . . . .Álfabergi 18
83 Sunneva Lind Ármannsdóttir  . . . . . . . . . .Stekkjarhvammi 52
84 Sæunn Gísladóttir  . . . . . . . . . . . . . . . . . .Huldubraut 13
85 Tómas Jónsson  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Vallarbarði 7
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S M Á R A L I N D

FFermingarbörn 1. apríl

Kl. 10:30
Hafnarfjarðarkirkja
Prestar:  Sr. Gunnþór Þ. Ingason og sr. Þórhallur Heimisson

86 Alexander Ágúst Óskarsson  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Vesturholti 1
87 Arnar Ingi Guðmundsson  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Álfholti 46b
88 Ásgeir Sigurður Nikulásson . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Berjahlíð 1
89 Ásta Björnsdóttir  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Fjóluhlíð 13
90 Birgir Einarsson  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Smyrlahrauni 42
91 Bjarki Benediktsson . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Hnotubergi 13
92 Brynja María Húnfjörð  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Stekkjarkinn 3
93 Brynjólfur Snær Brynjólfsson . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Eyrarholti 14
94 Dagbjört Jóhannesdóttir  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Burknavöllum 3
95 Dagur Ingi Albertsson  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Háabergi 15
96 Daníval Heikir Sigurðsson  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Selvogsgötu 24
97 Egill Eiríksson  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Svalbarði 4
98 Einar Karl Ingvarsson  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Brekkuhlíð 12
99 Gauti Magnússon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Stekkjarhvammi 29
100 Guðjón Andri Þorvarðarson . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Arnarhrauni 25
101 Guðrún Linda Magnúsdóttir  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Suðurgötu 54
102 Gunnar Bjarni Albertsson  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Stuðlabergi 6
103 Hafsteinn Þráinsson  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Brekkuhlíð 20
104 Helgi Björnsson . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Lækjarhvammi 19
105 Írís Einarsdóttir . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Háahvammi 8
106 Ívar Rafn Gunnarsson  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Álfaskeiði 39
107 Kristján Gauti Emilsson  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Lækjarbergi 3
108 Mikael Arnar Jónsson Hálfdánars.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Lækjarbergi 5
109 Ragnar Ágúst Ragnarsson  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Lækjarbergi 38
110 Ragnheiður Einarsdóttir  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Bröttukinn 31
111 Sandra Hödd Sigurbjörnsdóttir  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Suðurgötu 72
112 Steinar Hrafn Böðvarsson  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Brekkuhlíð 7
113 Styrmir Kristinsson  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Álfaskeiði 86-88
114 Telma Lind Ómarsdóttir  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Vallarbyggð 1
115 Vera Sif Rúnardóttir  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Stekkjarhvammi 62
116 Viktoría Ósk Vignisdóttir  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Lindarbergi 12
117 Þórey Anna Snorradóttir  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Lækjarhvammi 19

Opið:
mán.-fös.: 9-18

SÍMI 555 0507, DALSHRAUNI 13

Reykjavíkurvegi 62 • sími 555 4620
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FFermingarbörn 1. apríl           (frh.)

Kl. 10:30
Víðistaðakirkja
Prestur:  Sr. Bragi J. Ingibergsson

118 Arnar Bjarnason   . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Miðvangi 99
119 Arnar Þórðarson   . . . . . . . . . . . . . . . . . .Breiðvangi 57
120 Aron Ingi Aðalsteinsson   . . . . . . . . . . . . .Laufvangi 15
121 Ásdís Helga Höskuldsdóttir   . . . . . . . . . .Sævangi 24
122 Birna Berg Haraldsdóttir   . . . . . . . . . . . .Norðurvangi 11
123 Daníel Geir Höskuldsson   . . . . . . . . . . . .Sævangi 24
124 Hildur Egilsdóttir   . . . . . . . . . . . . . . . . . .Hrauntungu 28
125 Hildur Skarphéðinsdóttir   . . . . . . . . . . . .Nönnustíg 14
126 Hilmar Steinn Gunnarsson   . . . . . . . . . .Heiðvangi 5
127 Jóhanna Guðbjörg Heiðarsdóttir   . . . . . .Hjallabraut 41
128 Jón Kristinn Björgvinsson   . . . . . . . . . . .Víðivangi 15
129 Kolbrún Dröfn Jónsdóttir   . . . . . . . . . . . .Álfaskeiði 88
130 Vigdís Lilja Ásgeirsdóttir   . . . . . . . . . . . .Hjallabraut 37
131 Vilhjálmur Steinar Þorvaldsson   . . . . . . .Breiðvangi 68

Fríkirkjan
Prestar:  Sr. Einar Eyjólfsson og sr. Sigríður Kristín Helgadóttir

132 Anton Sveinn McKee  . . . . . . . . . . . . . . . .Klukkubergi 18
133 Gylfi Guðjohnsen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Þrastarási 8
134 Hjörtur Ágúst Kristjánsson . . . . . . . . . . . .Lyngbergi 27
135 Ísar Mar Árnason  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Spóaási 7

138 Bjarki Már Benediktsson  . . . . . . . . . . . . .Garðavegi 6b
139 Erna Einarsdóttir  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Hverfisgötu 37
140 Guðrún Guðmundsdóttir  . . . . . . . . . . . . .Eskivöllum 5
141 Kristín Steinunn Helga Þórarinsdóttir . . . .Álfaskeiði 82
142 Oddrún Anna Róbertsdóttir  . . . . . . . . . . .Erluási 10
143 Sandra Björk Benediktsdóttir . . . . . . . . . .Háahvammi 11
144 Sölvi Steinn Helgason  . . . . . . . . . . . . . . .Hringbraut 37
145 Telma Rut Jóhannsdóttir  . . . . . . . . . . . . .Suðurholti 14
146 Tómas Víkingsson  . . . . . . . . . . . . . . . . . .Einihlíð 13
147 Úlfar Breki Gunnarsson  . . . . . . . . . . . . . .Breiðvangi 30
148 Þorgerður Edda Jónsdóttir  . . . . . . . . . . .Erluási 48

kl. 14:00
Hafnarfjarðarkirkja  . . . .
Prestar:  Sr. Gunnþór Þ. Ingason og sr. Þórhallur Heimisson

149 Daði Freyr Gunnarsson  . . . . . . . . . . . . . .Hólabraut 5-7
150 Einar Örn Adolfsson  . . . . . . . . . . . . . . . .Vallarbarði 16
151 Erla Rut Þorsteinsdóttir  . . . . . . . . . . . . . .Hringbraut 29
152 Eysteinn Orri Sigurðsson . . . . . . . . . . . . .Efstuhlíð 3
153 Guðbjörg Ríkey Hauksdóttir  . . . . . . . . . .Stuðlabergi 92
154 Guðrún Helga Sörtveit  . . . . . . . . . . . . . . .Vesturgötu 26b
155 Jenný Lárentsínusdóttir  . . . . . . . . . . . . . .Lækjarbergi 58
156 Jón Atli Björgvinsson  . . . . . . . . . . . . . . . .Teigabyggð 5
157 Karl Emil Karlsson  . . . . . . . . . . . . . . . . . .Ölduslóð 41
158 Katla Sif Sigurðardóttir . . . . . . . . . . . . . . .Móabarði 26
159 Katrín Erla Bergsveinsdóttir  . . . . . . . . . . .Stuðlabergi 104
160 Katrín Tanja Davíðsdóttir  . . . . . . . . . . . . .Álfholti 8
161 Kristín Erna Sigurjónsdóttir Waage  . . . . .Hamrabyggð 30
162 Luiz Felipe Tavares Morganti  . . . . . . . . . .Hvammabraut 12
163 Maggý Lárentsínusdóttir  . . . . . . . . . . . . .Lindarbergi 60
164 Margrét Lóa Ágústsdóttir . . . . . . . . . . . . .Efstuhlíð 19
165 Oddur Árni Guðlaugsson  . . . . . . . . . . . .Berjavöllum 4
166 Sigurbjörg Tekla Þorsteinsdóttir . . . . . . . .Furuhlíð 33
167 Stefán Ellertsson  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Álfholti 30
168 Stella Björk Guðmundsdóttir  . . . . . . . . . .Fagrabergi 52
169 Sunneva Kristín Sigurðardóttir  . . . . . . . . .Traðabergi 1

kl. 13:30
Fríkirkjan
Prestar:  Sr. Einar Eyjólfsson og sr. Sigríður Kristín Helgadóttir

136 Arna Salvör Guðbjörnsdóttir  . . . . . . . . . .Vallarbarði 1
137 Aron Lloyd Green . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Hraunbrún 22
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kl. 14:00
Víðistaðakirkja
Prestur:  Sr. Bragi J. Ingibergsson

170 Arna Sif Guðmundsdóttir   . . . . . . . . . . . .Suðurvangi 17
171 Benedikt Jón Baldursson  . . . . . . . . . . . .Norðurbraut 27b
172 Daníel Þór Þórisson   . . . . . . . . . . . . . . . .Sævangi 49
173 Gestur Ernir Viðarsson   . . . . . . . . . . . . . .Breiðvangi 15
174 Hildur Emma Ómarsdóttir   . . . . . . . . . . .Miðvangi 10
175 Jónína Lára Pálmadóttir   . . . . . . . . . . . . .Breiðvangi 52
176 María Arnarsdóttir   . . . . . . . . . . . . . . . . .Breiðvangi 18
177 María Jóna Helgadóttir  . . . . . . . . . . . . . .Vesturvangi 28
178 Óskar Steinn Ómarsson  . . . . . . . . . . . . .Kirkjuvegi 11b
179 Ragnar Jónsson   . . . . . . . . . . . . . . . . . .Suðurvangi 11
180 Stefán Björnsson  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Kirkjuvegi 3
181 Telma Svanbjörg Gylfadóttir  . . . . . . . . . .Garðavegi 5
182 Tinna Húnbjörg Einarsdóttir   . . . . . . . . . .Merkurgötu 9
183 Una Margrét Árnadóttir   . . . . . . . . . . . . .Hjallabraut 84
184 Vigdís Ósk Howser Harðardóttir  . . . . . . .Hraunhvammi 8

Víðistaðakirkja
Prestur:  Sr. Bragi J. Ingibergsson

205 Alexander Örn Númason   . . . . . . . . . . . .Blikaás 17
206 Bergsteinn Guðmundsson   . . . . . . . . . .Hellisgötu 24
207 Bjarki Dagur Sigurðarson   . . . . . . . . . . .Heiðvangi 34
208 Björk Guðmundsdóttir   . . . . . . . . . . . . . .Breiðvangi 5
209 Elísabet Guðmundsdóttir  . . . . . . . . . . . .Hraunbrún 27
210 Elísabet Jónsdóttir   . . . . . . . . . . . . . . . . .Hjallabraut 6
211 Eva Karen Ómarsdóttir   . . . . . . . . . . . . .Blikaás 9
212 Friðjón Edvardsson   . . . . . . . . . . . . . . . .Suðurvangi 10
213 Gísli Björnsson   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Breiðvangi 1
214 Haraldur Pétursson   . . . . . . . . . . . . . . . .Suðurbraut 10
215 Harpa Rún Gunnarsdóttir   . . . . . . . . . . .Suðurvangi 4
216 Hjördís Anna Sölvadóttir   . . . . . . . . . . . .Breiðvangi 16
217 Jenný Lind Jóhannesdóttir   . . . . . . . . . .Víðivangi 3
218 Jóhannes Ágúst Magnússon   . . . . . . . . .Hellisgötu 5b
219 Kristinn Freyr Óskarsson   . . . . . . . . . . . .Norðurbraut 41
220 Kristín Guðmundsdóttir   . . . . . . . . . . . . .Hraunbrún 27
221 Kristjana Diljá Þórarinsdóttir   . . . . . . . . .Hjallabraut 35
222 Kristrún Helga Árnadóttir  . . . . . . . . . . . . .Hjallabraut 25
223 Orri Ómarsson   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Breiðvangi 46
224 Ólöf Ýr Sigurjónsdóttir   . . . . . . . . . . . . . .Blómvangi 18
225 Óskar Jóhann Birnuson   . . . . . . . . . . . . .Hjallabraut 19
226 Sandra Pálsdóttir   . . . . . . . . . . . . . . . . . .Vesturbraut 9
227 Tinna Rán Kjartansdóttir   . . . . . . . . . . . .Hjallabraut 39
228 Unnur María Ingibergsdóttir   . . . . . . . . . .Vesturbraut 15

FFermingarbörn 5. apríl

Kl. 10:30
Hafnarfjarðarkirkja
Prestar:  Sr. Gunnþór Þ. Ingason og sr. Þórhallur Heimisson

185 Arnar Freyr Karlsson  . . . . . . . . . . . . . . . .Vesturholti 16
186 Alexander Ásgeirsson  . . . . . . . . . . . . . . .Stekkjarbergi 6
187 Arnar Bender  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Lækjarbergi 25
188 Axel Finnur Gylfason  . . . . . . . . . . . . . . . .Móabarði 29
189 Berglind Saga Bjarnadóttir  . . . . . . . . . . .Hörgsholti 3
190 Birgir Óskar Bjarnason  . . . . . . . . . . . . . .Reynibergi 9
191 Daníel Kristmar Snorri Pálsson  . . . . . . . .Háholti 11
192 Daníel Örn Sandholt  . . . . . . . . . . . . . . . .Eyrarholti 14
193 Emil Atlason . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Birkibergi 18
194 Guðbjörg Rúnarsdóttir . . . . . . . . . . . . . . .Jófríðarstaðarvegi 19
195 Helga Benediktsdóttir  . . . . . . . . . . . . . . .Lindarbergi 86
196 Ísak Steinarsson  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Akurvöllum 2
197 Jóhann Óli Gunnbjörnsson  . . . . . . . . . . .Svöluási 13
198 Karen Ýr Firðjónsdóttir  . . . . . . . . . . . . . . .Arnarhrauni 2
199 Kristín Ösp Sigurðardóttir  . . . . . . . . . . . .Hvammabraut 4
200 Lilja Dögg Heiðarsdóttir . . . . . . . . . . . . . .Fögrukinn 1
201 Óttar Sævar Magnússon  . . . . . . . . . . . . .Berjahlíð 1
202 Patrekur Árni Leví Gunnarsson  . . . . . . . .Teigabyggð 4
203 Styrmir Gunnarsson . . . . . . . . . . . . . . . . .Lækjarbergi 17
204 Þórdís Hrönn Sigfúsdóttir  . . . . . . . . . . . .Smárahvammi 15
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kl. 14:00
Hafnarfjarðarkirkja
Prestar:  Sr. Gunnþór Þ. Ingason og sr. Þórhallur Heimisson

229 Anna Karen Halldórsdóttir  . . . . . . . . . . . .Álfaskeiði 32
230 Aron Elvar Gylfason  . . . . . . . . . . . . . . . . .Háholti 3
231 Ágústa Rut Haraldsdóttir  . . . . . . . . . . . . .Öldutúni 5
232 Birna Rún Eiríksdóttir  . . . . . . . . . . . . . . . .Lækjargötu 30
233 Elísabet Kolbrá Úlfarsdóttir  . . . . . . . . . . .Fálkahrauni 2
234 Elísabet Ósk Maríusdóttir  . . . . . . . . . . . .Hamrabyggð 5
235 Gunnar Þorgeir Bjarnason . . . . . . . . . . . .Víðihvammi 1
236 Íris María Leifsdóttir  . . . . . . . . . . . . . . . . .Lækjarhvammi 21
237 Linda Ósk Gunnarsdóttir  . . . . . . . . . . . . .Álfaskeiði 92
238 Lovísa Margrét Kristjánsdóttir  . . . . . . . . .Brattholti 5
239 Lydía Sigurðardóttir  . . . . . . . . . . . . . . . . .Bæjarholti 5
240 Natalía Sigurðardóttir . . . . . . . . . . . . . . . .Bæjarholti 5
241 Ragnheiður Björnsdóttir . . . . . . . . . . . . . .Kelduhvammi 12b
242 Ragnheiður Katrín Ingadóttir  . . . . . . . . . .Birkihlíð 4b
243 Stefán Andri Halldórsson . . . . . . . . . . . . .Breiðvangi 5
244 Svavar Máni Hannesson  . . . . . . . . . . . . .Lækjargata 4

Kl. 10:30
Hafnarfjarðarkirkja
Prestar:  Sr. Gunnþór Þ. Ingason og sr. Þórhallur Heimisson

245 Arnar Freyr Kristjánsson  . . . . . . . . . . . . .Fagrabergi 54
246 Arnór Lovísuson . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Suðurgötu 78
247 Ásta Sigríður Oddsdóttir  . . . . . . . . . . . . .Álfholti 2a
248 Eiríkur Hrannar Birgisson . . . . . . . . . . . . .Háholti 1
249 Erla Hildur Gunnarsdóttir  . . . . . . . . . . . . .Efstuhlíð 8
250 Eyþór Örn Magnússon  . . . . . . . . . . . . . .Breiðvangi 79
251 Fannar Logi Bergþórsson  . . . . . . . . . . . .Lækjargötu 34d
252 Gabríela Rún Bjarnadóttir  . . . . . . . . . . . .Hamrabyggð 18
253 Hallur Sigurðsson  . . . . . . . . . . . . . . . . . .Heiðvangi 10
254 Hildigunnur Ólafsdóttir . . . . . . . . . . . . . . .Næfurholti 1
255 Hjalti Dagur Hlöðversson . . . . . . . . . . . . .Háholti 3

256 Íris Ösp Aðalsteinsdóttir  . . . . . . . . . . . . .Fjóluhlíð 8
257 Karen Pálsdóttir  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Hringbraut 41
258 Kristinn Ingi Guðjónsson  . . . . . . . . . . . . .Úthlíð 19

Víðistaðakirkja
Prestur:  Sr. Bragi J. Ingibergsson

259 Aron Karl Hauksson   . . . . . . . . . . . . . . . .Hjallabraut 17
260 Björgvin Már Jónsson  . . . . . . . . . . . . . . .Skjólvangi 5
261 Bryndís Ingibjörg Einarsdóttir  . . . . . . . . .Breiðvangi 1
262 Daði Rúnar Jónsson   . . . . . . . . . . . . . . .Breiðvangi 28
263 Elías Már Pétursson  . . . . . . . . . . . . . . . .Breiðvangi 68
264 Friðrik Anton Halldórsson   . . . . . . . . . . .Breiðvangi 10
265 Guðlaug María Magnúsdóttir   . . . . . . . . .Breiðvangi 7
266 Guðmundur Darri Sigurðsson   . . . . . . . .Breiðvangi 4
267 Herdís Vala Sigurðardóttir   . . . . . . . . . . .Breiðvangi 26
268 Hrannar Dagur Hilmarsson  . . . . . . . . . . .Miðvangi 131
269 Ingibjörg Kristín Jónsdóttir   . . . . . . . . . . .Suðurvangi 17
270 Kristín Kara Jóhannsdóttir   . . . . . . . . . . .Breiðvangi 34
271 Sara Sigmundsdóttir   . . . . . . . . . . . . . . .Miðvangi 114
272 Styrmir Hjalti Haraldsson   . . . . . . . . . . . .Heiðvangi 36
273 Sveinn Jónsson   . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Sævangi 51
274 Þórunn Ingólfsdóttir   . . . . . . . . . . . . . . . .Skerseyrarvegi 1

Kl. 13:30
Fríkirkjan
Prestar:  Sr. Einar Eyjólfsson og sr. Sigríður Kristín Helgadóttir

275 Agnes Eva Gísladóttir  . . . . . . . . . . . . . . .Erluási 23
276 Arnór Ingi Björnsson  . . . . . . . . . . . . . . . .Lindarbergi 72
277 Ágústa Rut Haraldsdóttir  . . . . . . . . . . . . .Öldutúni 5
278 Árni Davíð Magnússon  . . . . . . . . . . . . . .Skógarhlíð 1
279 Erla Hildur Gunnarsdóttir  . . . . . . . . . . . . .Efstuhlíð 8
280 Freyja Jökulsdóttir  . . . . . . . . . . . . . . . . . .Spóaási 15
281 Gunnar Aðalsteinn Gunnlaugsson  . . . . .Svöluási 23
282 Kolbeinn Ingi Björnsson . . . . . . . . . . . . . .Lækjargötu 12
283 Kristján Helgi Ármannsson  . . . . . . . . . . .Fjóluhvammi 1
284 Ragna Ýr Sigurvinsdóttir  . . . . . . . . . . . . .Breiðvangi 24
285 Reinar Ágúst Foreman . . . . . . . . . . . . . . .Arnarhrauni 44
286 Rósa Árnadóttir  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Blómvangi 14
287 Sólveig Katla Magnúsdóttir  . . . . . . . . . . .Kvíholti 4
288 Þórarinn Emil Magnússon  . . . . . . . . . . . .Þrastahrauni 6

FFermingarbörn 5. apríl

FFermingarbörn 15. apríl
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Við höfum flutt 5109505
Nýtt símanúmer:

að Reykjavíkurvegi 64
Fjallakofann

Reykjavíkurvegi 64 • sími 510 95 05 • www.fjallakofinn.is

Fermingargjafir í úrvali
Skarpa gönguskór, svefnpokar, bakpokar,
eldunaráhöld, gps-tæki og margt fleira fyrir
útivistarfólkið. — Gjafakort!
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kl. 14:00
Hafnarfjarðarkirkja
Prestar:  Sr. Gunnþór Þ. Ingason og sr. Þórhallur Heimisson

289 Aðalsteinn Gíslason . . . . . . . . . . . . . . . . .Stuðlabergi 74
290 Alexia Björk Lebas  . . . . . . . . . . . . . . . . . .Álfholti 20
291 Anton Ingi Borgarsson . . . . . . . . . . . . . . .Grænukinn 10
292 Berglind Ernudóttir . . . . . . . . . . . . . . . . . .Sléttahrauni 12
293 Birkir Fannar Steingrímsson  . . . . . . . . . .Grænukinn 27
294 Dagný Ýr Friðriksdóttir  . . . . . . . . . . . . . . .Öldugötu 12
295 Gottskálk Daði Reynisson  . . . . . . . . . . . .Grænukinn 8
296 Helgi Aron Ágústsson  . . . . . . . . . . . . . . .Þúfubarði 17
297 Hrafnhildur Edda Magnúsdóttir  . . . . . . . .Grænukinn 6
298 Svanberg Már Pálsson  . . . . . . . . . . . . . .Erluási 23, kj.

kl. 10:00
Fríkirkja
Prestar:  Sr. Einar Eyjólfsson og sr. Sigríður Kristín Helgadóttir

299 Alda Rut Jónasdóttir  . . . . . . . . . . . . . . . .Breiðvangi 26
300 Anton Örn Þórarinsson  . . . . . . . . . . . . . .Einibergi 21
301 Aron Gunnarsson  . . . . . . . . . . . . . . . . . .Lækjargötu 14
302 Atli Már Hilmarsson  . . . . . . . . . . . . . . . . .Fjóluhlíð 9
303 Erla Rut Mathiesen  . . . . . . . . . . . . . . . . .Suðurgötu 23
304 Heikir Örn Ottósson . . . . . . . . . . . . . . . . .Sléttahrauni 15
305 Hergils Þórðarson  . . . . . . . . . . . . . . . . . .Háabergi 35
306 Jón Þór Þórsson  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Hamrabyggð 10
307 Magnús Snær Árnason  . . . . . . . . . . . . . .Víðivangi 6
308 Tómas Þór Gunnarsson  . . . . . . . . . . . . .Breiðvangi 26

kl. 12:00
Fríkirkjan
Prestar:  Sr. Einar Eyjólfsson og sr. Sigríður Kristín Helgadóttir

309 Aðalsteinn Sesar Pálsson  . . . . . . . . . . . .Fífuvöllum 39
310 Anne Marie Þórðardóttir . . . . . . . . . . . . . .Smyrlahrauni 15
311 Auðun Steinsen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Öldugötu 22
312 Ásta Steina Skúladóttir  . . . . . . . . . . . . . .Kjóahrauni 9
313 Birna J. Guttesen Hrólfsdóttir  . . . . . . . . .Brattholti 1
314 Dagný Þorgilsdóttir  . . . . . . . . . . . . . . . . .Klukkubergi 1a
315 Dóra Hermannsdóttir  . . . . . . . . . . . . . . . .Smyrlahrauni 29
316 Egill Örn Sigurpálsson . . . . . . . . . . . . . . .Blómvöllum 20
317 Erna Rut Pétursdóttir  . . . . . . . . . . . . . . . .Þrastarási 12
318 Fjóla Ösp Snævarrsdóttir  . . . . . . . . . . . .Lindarbergi 46
319 Guðmundur Gaukur Vigfússon  . . . . . . . .Birkihlíð 2a
320 Helga Arnardóttir  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Miðvangi 153
321 Ingibjörg Gísladóttir  . . . . . . . . . . . . . . . . .Miðvangi 115
322 Mekkín Barkardóttir  . . . . . . . . . . . . . . . . .Brúsastöðum 2
323 Rúnar Steinn Franksson  . . . . . . . . . . . . .Smyrlahrauni 37

kl. 14:00
Fríkirkjan
Prestar:  Sr. Einar Eyjólfsson og sr. Sigríður Kristín Helgadóttir

324 Aníta Ísey Jónsdóttir  . . . . . . . . . . . . . . . .Þrastarási 7
325 Arnar Jóel Sigdórsson  . . . . . . . . . . . . . . .Norðurbraut 11
326 Aron Ingvar Árdísarson  . . . . . . . . . . . . . .Berjavöllum 2
327 Ásta Margrét Eiríksdóttir  . . . . . . . . . . . . .Lækjarhvammi 11
328 Ástrós Lea Guðlaugsdóttir . . . . . . . . . . . .Ölduslóð 10
329 Birkir Darri Gunnarsson  . . . . . . . . . . . . . .Lækjargötu 6
330 Björn Már Sigfússon  . . . . . . . . . . . . . . . .Brattholti 5
331 Erla Rut Rögnvaldsdóttir  . . . . . . . . . . . . .Erluhrauni 4
332 Hanna Mjöll Þórsdóttir  . . . . . . . . . . . . . . .Lindarbergi 34
333 Helga Björk Vigfúsdóttir . . . . . . . . . . . . . .Fjóluhvammi 5
334 Hreinn Andri Stefánsson  . . . . . . . . . . . . .Breiðvangi 9
335 Margrét Ylfa Arnórsdóttir  . . . . . . . . . . . . .Vesturbraut 16
336 Nicholas Þór Peter Helgason  . . . . . . . . .Hraunbrún 30

FFermingarbörn 15. apríl              (frh.)

FFermingarbörn 19. apríl



Skemmtistaður fyrir unga sem aldna
Sundferð er heilbrigð og ódýr skemmtun fyrir fólk 
á öllum aldri. Sjáumst í sundi!

Suðurbæjarlaug:
Opið virka daga kl. 06.30 - 21.30 

Laugardaga kl. 08.00 - 18.30
Sunnudaga kl. 08.00. -17.30

Sundhöllin:
Opið virka daga kl. 06.30 - 18.00

Um helgar kl. 08.00 - 12.00
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Trönuhrauni 1,   220 Hafnarfirði   -   sími:  54 54 700
netfang: batteri@arkitekt.is   vefsíða: www.arkitekt.is

Óskum fermingarbörnum heilla á fermingardaginn
Fjarðargötu 17
220 Hafnarfjörður
sími 520 2600 
Heimasíða: www.as.is

Fjarðargötu 19, Strandgötumegin • Sími 565 3949
Linnetsstíg 1
Sími 565 5250

Fjölskyldu og 

fiskiréttastaður

Prentsmiðjan Steinmark ehf.
Dalshrauni 24 • sími 555 48 55

Dalshrauni 9B
Hafnarfirði
Sími 555 4711
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kl. 11:00
Tjarnarprestakall - Hafnarfjarðarkirkja
Prestur:  Sr. Carlos Ferrer

337 Adam Freyr Daðason  . . . . . . . . . . . . . . .Burknavöllum 17c
338 Arnar Gauti Arnfj. Kristjánsson  . . . . . . . .Drekavöllum 10
339 Árni Ásbjarnarson  . . . . . . . . . . . . . . . . . .Spóaási 1
340 Dagbjört Samúelsdóttir  . . . . . . . . . . . . . .Lóuási 3
341 Daníel Hauksson  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Blikaási 42
342 Guðmundur Hjalmar Egilsson  . . . . . . . .Lóuási 13
343 Kristín Jóna Aðalsteinsdóttir  . . . . . . . . . .Lóuási 28
344 Kristófer Óli Þorvarðarson  . . . . . . . . . . .Þrastarási 10
345 Margrét Thelma Hallgrímsdóttir  . . . . . . .Erluási 4
346 Sjöfn Ragnarsdóttir  . . . . . . . . . . . . . . . . .Gauksási 29
347 Stella Bryndís Guðbjörnsdóttir  . . . . . . . .Fífuvöllum 31
348 Viktoría Valdimarsdóttir  . . . . . . . . . . . . . .Spóaási 24
349 Þorsteinn Már Hafliðason  . . . . . . . . . . . .Hjallabraut 43

kl. 14:00
Hafnarfjarðarkirkja

350 Hlín Þórhallsdóttir  . . . . . . . . . . . . . . . . . .Kelduhvammi 10

kl. 10:30
St. Jósefskirkja
Biskup:  Hr. Jóhannes Gijsen

351 Agathe Egilsdóttir  . . . . . . . . . . . . . . . . . .Álfaskeiði 14
352 Amanda Kristín Carteciano  . . . . . . . . . . .Hjallabraut 4
353 Justina Zelvyté  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Eyrarholti 20
354 María Teresa Guðmundsdóttir  . . . . . . . . .Álfaskeiði 76
355 Radoslaw Solarski  . . . . . . . . . . . . . . . . . .Hvammabraut 16
356 Rizza Elíasdóttir  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Suðurhvammi 5
357 Róbert Óliver Gíslason . . . . . . . . . . . . . . .Stekkjarkinn 17
358 Sara Þorsteinsdóttir  . . . . . . . . . . . . . . . . .Víðivangi 3

kl. 11:00
Borgararleg ferming í Háskólabíói
Umsjónarkennari Siðmenntar:  Jóhann Björnsson

359 Hafrún Ösp Gísladóttir . . . . . . . . . . . . . . .Bröttukinn 6
360 Hlín Pálmarsdóttir  . . . . . . . . . . . . . . . . . .Sléttahrauni 36
361 Sigurður Sævar Bragason  . . . . . . . . . . . .Dvergholti 23
362 Sæþór Sindri Kristinsson . . . . . . . . . . . . .Lækjarkinn 22

kl. 13:30
Borgararleg ferming í Háskólabíói
Umsjónarkennari Siðmenntar:  Jóhann Björnsson

363 Auðunn Lúthersson  . . . . . . . . . . . . . . . . .Miðvangi 147
364 Hrafnkell Hringur Helgason  . . . . . . . . . . .Kaplahrauni 1

kl. 13:30
Fríkirkjan
Prestar:  Sr. Einar Eyjólfsson og sr. Sigríður Kristín Helgadóttir

365 Alexandra Andradóttir  . . . . . . . . . . . . . . .Bröttukinn 25
366 Ásgerður Alma Ómarsdóttir . . . . . . . . . . .Lækjarbergi 15
367 Hákon Burkni Þráinsson  . . . . . . . . . . . . .Strandgötu 32
368 Helena Rós Heimisdóttir  . . . . . . . . . . . . .Blikaási 19
369 Karen Carlsson  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Álfholti 32
370 Sigmar Örn Guðfinnsson . . . . . . . . . . . . .Álfholti 44
371 Sævar Þór Stefánsson . . . . . . . . . . . . . . .Hverfisgötu 30
372 Una Brá Jónsdóttir . . . . . . . . . . . . . . . . . .Suðurgötu 27
373 Vésteinn Bjarnason  . . . . . . . . . . . . . . . . .Furuvöllum 29

kl. 11:00
Hafnarfjarðarkirkja
Prestar:  Sr. Gunnþór Þ. Ingason og sr. Þórhallur Heimisson

374 Ásgrímur Gunnarsson  . . . . . . . . . . . . . . .Stekkjarhvammi 23

kl. 14:00
Skálholtsdómkirkja . . . . .
Prestur:  Sr. Egill Hallgrímsson  . .

375 Íris Ólafsdóttir . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Bæjarholti 5

FFermingarbörn 21. apríl

FFermingarbörn 22. apríl

FFermingarbörn 13. maí

FFermingarbörn 27. maí

FFermingarbörn 29. apríl
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